高性能小型固定式 2次元コードスキャナ
2Mピクセルセンサ内蔵Matrix
Matrix300N 2MPシリーズ
Matrix シリーズ
耐環境性
・駆動部品無し (モータ等不使用！ )
・0-45℃の温度対応で幅広い現場で活躍可能
・IP65, IP67(IP67用コネクタ使用時 )

■外形寸法図
■型式
■ご注文例
■アプリケーション例
・製造、電子、自動車製造 (部品追跡、レーザマーキング後の DPM品質確認、WIP制御など )
・食品、製薬、化学工業 (食品 /医薬品の製造と梱包追跡、サプライチェーントレーサビリティ )
・物流業界 (カートンやトートの追跡、自動倉庫 )
・OEM/組込み (生物医学的分析機、検体分析機械、医療ツール追跡、書類の高速処理 )
コネクタストレートの状態
CBX100 ALL IN ONE+BM100 CBX500 QL100 BA600 CBL-1490 CBL-1480-XX CAB-DSXX-S CAB-ETH-M0X-JP
Matrix シリーズ
Matrix 300N様取付金具 (1)
Matrix 300N様取付金具 (2)
型式 (本体 ) 仕様 型式 (本体 ) 仕様
Matrix300N 712-010 9mmリキッドレンズ, 標準赤色広角LED照明, シリアル/Ethernet Matrix300N 726-010 16mmリキッドレンズ, 標準赤色標準角LED照明, シリアル/Ethernet
Matrix300N 712-015 9mmリキッドレンズ, DPM用、赤色広角偏光LED照明,
シリアル/Ethernet Matrix300N 776-010 16mmリキッドレンズ, DPM用、赤色広角拡散LED照明,
シリアル/Ethernet
Matrix300N 772-010 9mmリキッドレンズ, DPM用、赤色広角拡散LED照明,
シリアル/Ethernet ※白色照明モデルのご用意もあります。詳しくは営業にお問い合わせください。
型式 (別売 ) 仕様 型式 (別売 ) 仕様
93A050058 (CAB-DS01-S)CBX接続用コネクタケーブル1m CAB-ETH-M03-JP Ethernet接続用コネクタケーブル (M12-RJ45)3m
93A050059 (CAB-DS03-S)CBX接続用コネクタケーブル 3m CAB-ETH-M05-JP Ethernet接続用コネクタケーブル (M12-RJ45)5m
93A050060 (CAB-DS05-S)CBX接続用コネクタケーブル 5m 93A050046 (CBL-1490)QL100用 ID-NETTM終端抵抗入りコネクタ (オス )
93A301076 (CBX100 All-In-One)BM100付端子台ボックス 93A050049 (CBL-1480-01)QL用 ID-NETTMコネクタケーブル1m
93A301068 (CBX500)モジュール式接続ボックス 93A050050 (CBL-1480-02)QL用 ID-NETTMコネクタケーブル 2m
93ACC1860 (QL100)ID-NETTMシンクロナイズ接続用中継ターミナル 93A050051 (CBL-1480-05)QL100用 ID-NETTMコネクタケーブル 5m
93ACC1855 (BA600)CBX用 CBL-1480接続コネクタ (メス )